
Interprovincial Valencia Castellón Aire Libre 2025
CTA Borriana (PVCSAL25)
Burriana, 15-06-2025

Estadística de Participantes por País/Aut./Club

DCA R C B L Tot.
U Tot. U15M U15W 50M AW NM M W Tot. U18M U18W 50M M W Tot. U18W U15M BM PW M W Tot. U21M M W Tot.

ALC - Tir Amb Arc Alcalans 0 1 1 0 0 0 1

ALM - C.T.A. ALMUSSAFES 0 1 1 1 1 4 0 0 0 4

AQR - Arc Quart 0 0 1 1 1 3 1 2 1 4 1 1 8

AVL - Arc Valencia 0 0 2 1 1 4 1 1 1 1 4 2 1 3 11

AYO - Arqueros De Ayora 0 0 1 1 0 0 1

BOR - C.T.A BORRIANA 1 1 0 1 1 0 0 2

CAL - Arc Calderona 0 2 1 3 0 0 0 3

CAR - C.T.A. CARRAIXET 0 2 2 2 1 1 8 1 1 2 1 1 1 1 12

CAS - C.T.A. CASTELLO 0 0 0 1 1 1 1 2 3

CID - C.T.A. DESTIERRO DEL CID 0 0 0 0 0 0

DAR - Club Ducal Arch 0 1 1 0 1 1 0 2

MAE - C.T.A. MAESTRAT 0 1 2 1 4 0 0 0 4

MOR - Arqueria De Morvedre 0 0 0 0 3 2 5 5

ONT - Arc Ontinyent 0 0 1 1 1 1 0 2

TAR - C.T.A. TARONGERS DE VALENCIA 0 0 1 1 0 0 1

UPV - S.D. UNIVERSIDAD POLITECNICA D 0 0 1 1 0 0 1

Total: 16 1 1 2 3 6 1 1 6 2 21 1 3 5 2 3 14 1 1 1 1 6 2 12 1 7 4 12 60

1/2 Número de inscripciones por País/Aut./Club - 20250608.214952+02:00



Interprovincial Valencia Castellón Aire Libre 2025
CTA Borriana (PVCSAL25)
Burriana, 15-06-2025

Estadística de Participantes por País/Aut./Club Continuar

T Tot.
U15M AM M W Tot.

ALC - Tir Amb Arc Alcalans 0 1

ALM - C.T.A. ALMUSSAFES 0 4

AQR - Arc Quart 0 8

AVL - Arc Valencia 1 1 12

AYO - Arqueros De Ayora 1 1 2

BOR - C.T.A BORRIANA 1 1 2 4

CAL - Arc Calderona 0 3

CAR - C.T.A. CARRAIXET 0 12

CAS - C.T.A. CASTELLO 1 2 5 8 11

CID - C.T.A. DESTIERRO DEL CID 1 1 2 2

DAR - Club Ducal Arch 1 1 3

MAE - C.T.A. MAESTRAT 0 4

MOR - Arqueria De Morvedre 1 1 6

ONT - Arc Ontinyent 0 2

TAR - C.T.A. TARONGERS DE VALENCIA 0 1

UPV - S.D. UNIVERSIDAD POLITECNICA D 0 1

Total: 16 1 1 8 6 16 16
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